

Bang Dressage ApS

Ebeltoftvej 19, Øksenmølle, 8400 Ebeltoft

CVR-nr. 25 39 68 04

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2023.

Lone Marianne Bang Zindorff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bang Dressage ApS Ebeltoftvej 19, Øksenmølle 8400 Ebeltoft
	CVR-nr.: 25 39 68 04
	Stiftet: 30. maj 2000
	Hjemsted: Syddjurs
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Lone Marianne Bang Zindorff, Bakkedraget 9, 8400 Ebeltoft
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Middelfart Sparekasse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af opdræt af dressurheste samt køb og salg heraf, hestepension, uddannelse og undervisning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.218 t.kr. mod 2.022 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 20 t.kr. mod 710 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	1.217.906	2.021.565
2 Personaleomkostninger	-1.089.354	-1.001.551
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-77.392</u>	<u>-70.497</u>
Driftsresultat	51.160	949.517
Finansielle indtægter	285	313
3 Finansielle omkostninger	<u>-20.685</u>	<u>-34.543</u>
Resultat før skat	30.760	915.287
Skat af årets resultat	<u>-10.497</u>	<u>-205.742</u>
Årets resultat	20.263	709.545
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	113.000
Overføres til overført resultat	0	596.545
Disponeret fra overført resultat	<u>-97.537</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	20.263	709.545

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	255.535	239.391
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>255.535</u>	<u>239.391</u>
5 Deposita	100.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>355.535</u>	<u>339.391</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.862.262	1.523.461
Varebeholdninger i alt	<u>2.862.262</u>	<u>1.523.461</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	82.239	71.750
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.024
Andre tilgodehavender	191.370	234.112
Tilgodehavender i alt	<u>273.609</u>	<u>307.886</u>
Likvide beholdninger	<u>346.993</u>	<u>1.841.550</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.482.864</u>	<u>3.672.897</u>
Aktiver i alt	<u>3.838.399</u>	<u>4.012.288</u>

Balance 30. september

Passiver	2022	2021
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.516.170	2.613.707
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	113.000
Egenkapital i alt	<u>2.758.970</u>	<u>2.851.707</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.959	900
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.959</u>	<u>900</u>
Gældsforpligtelser		
6 Selskabsskat	0	165.831
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	165.831
Leverandører af varer og tjenesteydelser	128.804	97.486
Selskabsskat	120.932	0
Anden gæld	827.734	896.364
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.077.470	993.850
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.077.470</u>	<u>1.159.681</u>
Passiver i alt	<u>3.838.399</u>	<u>4.012.288</u>
1 Særlige poster		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	2.017.163	110.600	2.252.763
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	596.544	113.000	709.544
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	2.613.707	113.000	2.851.707
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-97.537	117.800	20.263
	125.000	2.516.170	117.800	2.758.970

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Særlige poster		
Selskabet har modtaget kompensation i forbindelse med Covid-19: Tabt omsætning, Covid-19 : 126.129 kr. Kompensation til faste omkostninger, Covid-19 : 83.202 kr. I alt 209.331 kr. (beløbet er indeholdt i årets bruttofortjeneste).		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.049.714	869.678
Pensioner	29.700	121.933
Andre omkostninger til social sikring	9.940	9.940
	<u>1.089.354</u>	<u>1.001.551</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	20.685	34.543
	<u>20.685</u>	<u>34.543</u>
	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2021	608.408	409.408
Tilgang i årets løb	93.536	199.000
Kostpris 30. september 2022	<u>701.944</u>	<u>608.408</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-369.017	-298.520
Årets afskrivninger	-77.392	-70.497
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	<u>-446.409</u>	<u>-369.017</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>255.535</u>	<u>239.391</u>

Noter

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2021	100.000	100.000
Kostpris 30. september 2022	100.000	100.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	100.000	100.000
6. Selskabsskat		
Langfristet del af selskabsskat	0	165.831
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	0	165.831
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 70 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 9 måneder og en samlet restleasingydelse på 53 t.kr.		
